Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 

Carta N* 000052-2024/DRE/RENIEC de fecha 20MAR2024, a tres (03) folios 

en copia. 
5. Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de 

verificación automática y semiautomática, a once (11) folios en original. 
6. Ciento ochenta y cinco (185) fichas de afiliado original, remitida con el 

documento de la referencia. 
7. Informe Técnico N* 000066-2024/BUR/DRE/CVFATE/RENIEC de fecha 

25MAR2024, a dos (02) folios en original, elaborado por la servidora Brenda 
Madeleine Ubillus Rossel, perito grafotécnico de la Dirección de Registro